Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Жлобин, 960 архетип ИВДИВО 448 архетипической Октавы Аватар Синтеза Донан ИВАС КХ

Совет ИВО
Протокол Совета от 24.01.2024
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Дегтерева Валентина
2. Кравчук Наталья
[bookmark: _GoBack]3. Сипакова Ольга: отсутствовала
4. Шатунова Валя
5. Николаева Мария
6. Манкевич Людмила: отсутствовала
7. Харченко Тамара
8. Новиков Назар: отсутствовал
9. Пинчук Леонид
10. Харченко Сергей: отсутствовал
11. Дёмова Елена: отсутствовала
12. Базуев Владимир
13. Аксёнова Светлана: (частично онлайн) отсутствовала
14. Сенюта Нина
15.Шинкевич Тамара: (онлайн) отсутствовала
16. Солодунова Неля
17.Федченко Татьяна: отсутствовала
18. Лабуть Елена: отсутствовала

Состоялись
1. Дело. Обновление Синтез 18 Огней 18 организаций от 448,447,446,445...431. Возжигание Столпа ИВДИВО.
2. Дело. Ревизия, подведение итогов, отчет Николаева, Базуев, Сенюта, Шинкевич.

3. Дело. 2 Стяжали здание в 52 арх Мг Ре-ИВДИВО Метагалактика Фа Человека-Посвященного ИВО.   Исполнила Глава подразделения Дегтерева Валентина

Решения
1. …
2. …

Голосования
1. …
2. …

Ключевые слова
Ключевое слово 1. Ключевое слово 2.

Составил ИВДИВО-Секретарь {ФИО}